                                                                                                                  Tuchola 18.12.2013 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałow opatrunkowych“ 

Nr postępowania: N ZOZ XII/ 12 /2013 

W dniu  12.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Pakiet 1:

1. Poz. nr 15, 16

Pyt.:

Prosimy o dopuszczenie włókninowych plastrów z opatrunkiem zwiniętych w rulon lecz bez szpulki

Odpowiedź :  Tak.  Zamawiający dopuści.

2. Poz. nr 20

Pyt.:

Prosimy o dopuszczenie jałowego włókninowego plastra do mocowania kaniuli z dodatkową podkładką chłonną, w rozmiarze 8 cm x 6 cm 


W przypadku braku zgody, prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział pakietu umożliwi nam złożenie ważnej oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty.

Odpowiedź :  Tak.  Zamawiający dopuści.

3. Poz. nr 24

Pyt.:

Czy Zamawiający wymaga serwety z możliwością dostosowania średnicy otworu, czy o stałym wymiarze



W przypadku stałego rozmiaru, prosimy o dopuszczenie serwety z możliwością dostosowania średnicy otworu

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje serwety z możliwością dostosowania średnicy otworu, czy o stałym wymiarze

4. Poz. nr 28-33

Pyt.:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych z gipsem naniesionym po obu stronach materiału nośnego z zawartością gipsu naturalnego min 94%, nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury?

Odpowiedź :  Tak.  Zamawiający dopuści.

5. Poz. nr 31-33

Pyt.:
Prosimy o dopuszczenie opasek gipsowych z czasem wiązania do 6 min

W przypadku braku zgody, prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział pakietu umożliwi nam złożenie ważnej oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty.

Odpowiedź :  Tak.  Zamawiający dopuści.

6. Poz. nr 34

Pyt.:
Prosimy o dopuszczenie opaski  do bardzo silnego ucisku o rozciągliwości 90%

Odpowiedź :  Tak.  Zamawiający dopuści.
Pakiet 2:

1. Poz. nr 1-6
Pyt.:
Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki posiadały papier zabezpieczający opatrunek nacięty wzdłuż krótszej krawędzi?

Odpowiedź :  Tak.  Zamawiający dopuści.
Pakiet 3:

1. Poz. nr 8

Pyt.:
Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 cm x 7 cm

Odpowiedź :  Tak.  Zamawiający dopuści.

2. Poz. nr 10

Pyt.:
Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 12 cm x 25 cm

Odpowiedź :  Tak.  Zamawiający dopuści.

Pakiet 13:

1. Poz. nr 5

Pyt.: Prosimy o dopuszczenie kompresów gazowych jałowych 17 nitkowych 12 warstwowych
Odpowiedź :   Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
W dniu  12.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 13 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści kompresy zgodne z SIWZ pakowane a’10szt z przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego ?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.  

W dniu  10.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz. 5,6 : fartuch rozmiar uniwersalny zgodne z wymaganiami zawartymi w SIWZ, co spowoduje znaczne zwiększenie konkurencyjności 

i pozwoli na złożenie większej ilości ofert potencjalnym Wykonawcom.  Taka decyzja przyczyni się do lepszego gospodarowania finansami publicznymi przez Zamawiającego. 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz. 1,3,4 : kompresy gazowe pakowane po 2 szt. zgodne z wymaganiami zawartymi w SIWZ, co spowoduje znaczne zwiększenie konkurencyjności 

i pozwoli na złożenie większej ilości ofert potencjalnym Wykonawcom.  Taka decyzja przyczyni się do lepszego gospodarowania finansami publicznymi przez Zamawiającego. 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

W dniu  10.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Dotyczy pakietu 8, poz. 1

W związku ze zmianą opakowań „Agua-Gel opatrunek hydrożelowy 10x12cm” dostępny jest już tylko w opakowaniach po 5 szt. Proszę o zmianę zawartości opakowania na 5 szt. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku żelowego w poz. 1 w opakowaniach po 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
